
VYZVEDNI.TO
Snadněji už to nejde.

Nakupuj a…



Kdo jsme?



▪ Česká logistická firma 

z Olomouce.

▪ Startup.

▪ Tři kamarádi, kteří se 

rozhodli některé věci 

dělat jinak.

▪ Implementátoři 

vlastní filozofie výdeje 

zásilky.



3 5

642

1

Založení firmy
LEDEN 2021

Navazování spoluprací
KVĚTEN–SRPEN 2021

80 výdejních míst po ČR
ŘÍJEN 2021

DUBEN 2021
Spuštění olomoucké pobočky

ZÁŘÍ 2021
Příprava brněnské pobočky

LISTOPAD 2021
Spuštění brněnské pobočky 

a našich služeb

Cesta VYZVEDNI.TO



5

Další VYZVEDNI.TO pointy
neustále přibývají a síť se rozšiřuje…



Proč zvolit VYZVEDNI.TO ?



Další důvody…
▪ Osobní přístup.

▪ Flexibilita.

▪ Vlastní informační systém (schopnost připojení se na jakoukoliv 

službu/systém prostřednictvím našeho API).

▪ Možnost rozšíření našeho systému o další moduly v závislosti na vašich 

potřebách a požadavcích.

▪ Pohodlná fakturace.

▪ Možnost volby expresní přepravy v konkrétních lokalitách.

▪ Balící a expediční služby na klíč.

▪ Připravujeme také doplňky pro e-shopová řešení Shoptet a WooCommerce.



3 rychlosti přepravy

8

VYZVEDNI.TO 

Do 1–2 pracovních 
dnů od expedování 
zboží.

VYZVEDNI.TO DNES

Ve stejný den 
provedení 
objednávky.

VYZVEDNI.TO HNED

Do 120 minut 
od objednávky.



Jak jsme vymysleli 
VYZVEDNI.TO?



▪ Vycházeli jsme z vlastních zkušeností a potřeb.

▪ Důležitý byl brainstorming.

▪ Nesmím zapomenout na analýzu trhu a konkurence.



Největší úskalí 
na začátku naší cesty



▪ Nutnost vynaložit spoustu vlastního času a úsilí.

▪ Nutnost sáhnout do vlastní kapsy.

▪ Nutnost ošetřit právní stránku věci a veškerá 

oprávnění pro vykonávání činnosti.

▪ Nutnost zajistit lidské zdroje a v případě potřeby 

odvést „špinavou práci“ sám.

▪ Nutnost „znásobení sama sebe“.



Tipy pro vás



▪ Nebát se…

▪ Bojovat…

▪ Nevzdávat se…

▪ Být pokorný…

▪ Být realista…

▪ Pracovat s vlastními pocity…

▪ Zeptat se/poradit se…

▪ Přemýšlet…

▪ Vzdělávat se…

▪ Mít vize…

▪ Networkovat…

▪ S úsměvem jde všechno lépe aneb…



Děkuji za pozornost.
Kontakt:

▪ Mgr. Tomáš Dragon | tomas@vyzvedni.to | +420 605 496 460

▪ Vyzvedni.to s.r.o., Hálkova 1287/37, 779 00 Olomouc

instagram.com/vyzvedni.to

facebook.com/vyzvedni.to


